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Bewator Entro; 

 nu med stöd för Windows Terminalserver 2003 och Vista 
 

Nu lanserar Siemens AB, Building Technologies, Security Products nästa version av 
det storsäljande säkerhetssystemet Bewator Entro. Den nya versionen har bland 
annat stöd för Windows Vista operativsystem och finns även tillgänglig med stöd för 
Windows Terminal Server 2003. Bewator Entro är ett modernt säkerhetssystem 
utvecklat med användarvänlighet i fokus. Det första systemet lanserades 1997 och är 
idag ett av de mest köpta passersystemen på marknaden. Totalt har mer än 7500 
system levererats och dessa skyddar tillsammans mer än 80 000 dörrar.  
 
Bewator Entro är ett av få säkerhetssystem på den svenska marknaden som har stöd för Windows 
senaste operativsystem Vista. Vista följer med som operativsystem på de flesta nyinköpa PC-datorer 
och många uppgraderar även sin dator till Windows Vista. Bewator Entro kan installeras på de 
senaste av Windows operativsystem; 2000, XP och nu Vista. Det är en klar fördel att man som 
användare inte är begränsad till ett specifikt operativsystem utan kan installera säkerhetssystemet på 
den dator man har idag.  
 
Bewator Entro att installera på Windows Terminalserver 2003, Bewator Entro TS, säljs separat för en 
licens under ett eget artikelnummer och möjlighet finns att köpa till ytterligare licenser efter behov. En 
installation av Bewator Entro Terminalserver 2003 mjukvaran är vad som behövs för att användaren 
ska kunna kontrollera upp till 10 000 olika objekt. Det kan exempelvis handla om en 
detaljhandelskedja som via huvudkontoret vill kunna administrera systemet hos samtliga av sina 
försäljningsställen utan att behöva göra enskilda Entro-installationer på plats.  
 
Den senaste versionen av Bewator Entro kan givetvis också integreras med videoövervakning och 
Siemens SISTORE DVR sortiment för digital videolagring. Integrationen med videoövervakning sker 
på mjukvarunivå vilket bland annat innebär att händelser i Entrosystemet kan aktivera 
kamerainspelning. En händelse i Entro som startar kamerainspelning kan till exempel vara giltig 
passage eller om någon försöker komma in med ett spärrat kort. Alla händelser sparas i Bewator 
Entros händelselogg och bildmaterialet går sedan enkelt att ta fram vid behov.  
 
Den nya versionen, Bewator Entro 5.39 med stöd för Windows Vista ersätter tidigare version med 
samma artikelnummer och pris.  
 
För ytterligare information kontakta: 
Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Building Technologies, Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 
 
 
Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och 
verkar inom sektorerna industri, energi och hälsovård. 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och 
tillverka produkter, utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen 
överstiger 72 miljarder euro. I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en 
internationell verksamhet.  
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Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare.  
 
Security Products (f.d. Bewator) är en division inom Siemens AB, Building Technologies och är 
marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer. 
 
 


